УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ
  АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20
     Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20
                 От  ______   №    _____

ПРИКАЗ

№ 32 от 26.02.2018г.

 О проведении районного конкурса молодых

классных руководителей на лучший классный час

В соответствии с планом работы управления  образованием на 2018 год, планом работы

Ассоциации молодых педагогов Ивантеевского района в целях профессионального

совершенствования молодых педагогов, осуществляющих функции классного

руководителя, развития волонтерского движения в школах района

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 1апреля по 30 апреля  2018г. районный конкурс на лучший классный

час  «2018 - год добровольца и волонтера».

2. Утвердить Положение о Конкурсе. Приложение1.

3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению

конкурса. Приложение 2.

4. Руководителям ОУ  обеспечить подготовку и участие молодых учителей  в

Конкурсе.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Гладилову О.А.

Начальник управления образованием:                                 В.А.Козлова

Приложение №2

к приказу от 26.02.2018     №32

Состав организационного комитета по подготовке и проведению конкурса молодых

классных руководителей на лучший классный час

1. Гладилова О.А. – директор  ресурсного центра  УО.

2. Киркова Н.В. – председатель районной профсоюзной организации работников

народного     образования и науки

3. Зарьков А.П.- председатель Ассоциации молодых педагогов Ивантеевского

района

4. Мальшина Н.Г.- методист УО